平成３０年６月１４日

保護者各位

高松市立塩江小学校

校長 長谷川 絵里

１学期末個人懇談会の開催について(ご案内)

梅雨の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、１学期のお子さんの成長の様子や頑張り、今後身につけさせたい力などについて、

担任と保護者で確認する機会として個人懇談会を下記のとおり開催します。２日に分けて

実施しますので、希望の日時を記入の上、担任までご提出ください。お忙しい時期とは存

じますが、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 日時 平成３０年７月１８日(水)、１９日(木) １３：３０～１６：３０

２ 場所 高松市立塩江小学校 各教室

※ 下記の欄に御希望を記入の上、 ６月２０日(水)までに担任へ提出してください。

調整の上後日、懇談時刻をお知らせします。なお、懇談時間は一人 10分間程度です。

切り取り線

1学期末個人懇談希望調査票

（  ）年（  ）番 名前（              ）

※ 希望欄に、第 1希望は①、第２希望は②、第３希望は③と第３希望まで必ずご記入

ください。

なお、兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、学級担任間で調整させていただきます。

希望欄 懇 談 日 時 希望欄 懇 談 日 時

 １８日、１９日のどちらもいつでもよい

 １８日ならいつでもよい  １９日ならいつでもよい

 １８日 13:30から 14:30の間  １９日 13:30から 14:30 の間

 １８日 14:30から 15:30の間  １９日 14:30から 15:30 の間

 １８日 15:30から 16:30の間  １９日 15:30から 16:30 の間